pa sermone supradicto. O myrra
reti conuersio. latro credit latro
de cruce impetu fecit et itrauit pa-
radisum trophea framea circum-
datus. O violentus latro. O arti-
ficiosus effractor ipsi cubiculari-
um tenuit et per ipsum ad paradi-
si interiora permenuit.

Onus filio est dñs

c idisciplato. eccl. xxij. In
ter alia que deus magis
ab hominat est iniuria filiorum i pa-
rentes. Idcirco antiquitatem lex pre-
cipiebat dentem, p dente: pedem, p
pede et aiam pro aia. parentum in-
tutia granius puniebatur: qz non
solum pede vel manu puniendas
erat qui sic lessisset patrem sed q ma-
ledicerit inquit p̄fī vel m̄fī morte
moriatur. Ende Galerius libro
i. Justissime quidē pari vindicta
parentū ac deorum violatione expi-
anda est. Spūalr iter oia nefādissi-
ma et ab hominabilia pctā que
a mūdi principio usqz nūc p̄mis-
sa fuerūt. sup oia nefāduz fuit sce-
lus qd iudayepp̄l's in mōte pa-
triis et redēptoris sui dñi n̄fī Jesu
xp̄i p̄misit. Licer. n. populus iste
magna et horribilia peccata p̄mi-
serit p̄t nullū tñ fuit flagitio isti
simile. qd apte p̄i dira correctio-
ne punitio neqz pplo illi p̄p hoc
scelus illata. Jo lector ait ad uerte
scriptū amos. ij. vba multuz eni-
dentia p̄ iplos: vbi sic dī. Super
tribus scelerib⁹ israel et sup quat-
wor nō querit, p eo quod vendi-

derunt argento sustum et papem
p calciamenſ. i. precio calciamen-
toꝝ. Nota q̄ tria scelera iudeorū
precesserāt scelus mortis xp̄i p̄p
que dure puniti fuerūt. Semper tñ
deꝝ pepercit illis. Nā p̄imuz sce-
lus ab eisdē p̄missū fuit: venditto
Innocentio. xxx. argentels quoꝝ
reduxit dñs ipse Josue et Moysi
d̄ egypto. Scđz scel⁹ fuit q̄ p̄mis-
sionē factā p̄fibus de messia sub
hoc noīe Dauid despererunt dī.
Mō est nobis pars in Dauid nec
in semine ei⁹ et fecerūt ritulos au-
reos quos adorauerūt. dī. Iste fuit
dīs tui israel ec. Et p̄ illud scelus
captinati fuit a rege assiriorū mul-
to ipse. Inde tñ liberari fuit. Tertiū
um scelus fuit q̄ diversa colētes
ydola ymolabāt eis n̄ soluz pecu-
des sed p̄prios ifantes. Ecce. xxiiij.
Silios quoqz suos q̄s genuerunt
mīhi assauerunt sibi. Itē Dicere.
vij. H̄edificauerūt aras top̄het q̄
sunt in valle filii hoīuz ad oburē
dū vel assandos filios suos vel fi-
lias in igne q̄ non p̄cepī nec ascē-
dit sup cor meū. Et in ps. df. Et
ymolauerūt filios suos et filias su-
as dīmōis. Igis p̄p hoc scel⁹ ter-
tinū capta est ciuitas eoz. Jerim
a rege Babilonis et occisi fūt filii
Sedechie regis i oculis patrie.
Et oēs principes inde iterfecti fūt
et multi gladio interēpti fūt et re-
liqui in Babilonē ducti fūt sub
durissima fūtute captiuū. Et rex
eoz excecat⁹ est in eoz captiuū